

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASIMIRO DE ABREU

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 87/2019</b>									
<b>Licitação: 44/2019 - PR</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 129 - MACABU E MACABU LTDA</b>									
15	312-01-0440	KIT COM ESFREGÃO MOP LIMPEZA PRÁTICA, CAPACIDADE DE 8,5L EM		KIT	60,000	0,0000	70,0000	4.200,00	Venceu
17	312-01-0442	LIXEIRA RETANGULAR DE PEDAL EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA,		UN	90,000	0,0000	55,0000	4.950,00	Venceu
19	312-01-0444	LUVA NITRÍLICA COM FORRO, FLOCADA DE ALGODÃO, M, FORMATO		PAR	282,000	0,0000	5,6700	1.598,94	Venceu
30	312-01-0041	SABONETE CREMOSO 90 G, FRAGRÂNCIA: ALOE E OLIVAS0041		UN	1.230,000	0,0000	0,9800	1.205,40	Venceu
36	312-01-0399	Vassourinha p/ banheiro, fios de nylon de 9 cm de comprS0399		UN	120,000	0,0000	2,3200	278,40	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					1.782,000			12.232,74	
<b>Nr. do Processo: 87/2019</b>									
<b>Licitação: 44/2019 - PR</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 986 - C G DE OLIVEIRA PAPEL E LETRAS</b>									
25	312-01-0450	REFIL DE ESFREGÃO PARA LIMPEZA MOP, MATERIAL: MICROFIBRA, LA	CLIO	UN	129,000	0,0000	9,9000	1.277,10	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					129,000			1.277,10	
<b>Nr. do Processo: 87/2019</b>									
<b>Licitação: 44/2019 - PR</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 7954 - Alternativa Comércio e Serviços Ltda Me</b>									
21	312-01-0447	PANO DE CHÃO, ALVEJADO, EM ALGODÃO CRU, COSTURADA, TRAMA FEC		UN	1.665,000	0,0000	2,3700	3.946,05	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					1.665,000			3.946,05	
<b>Nr. do Processo: 87/2019</b>									
<b>Licitação: 44/2019 - PR</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 8383 - OLIGOOOL Serrana Comércio e Serv. Ltda ME</b>									
12	311-01-0219	Garrafa térmica com tampas internas e externas rosqueadS0219		UN	150,000	0,0000	15,5000	2.325,00	Venceu
24	307-01-0017	PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO, POSIÇÃO DE USO ALTURA 58CM		UN	30,000	0,0000	25,9600	778,80	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					180,000			3.103,80	

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASIMIRO DE ABREU

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 87/2019</b>									
<b>Licitação: 44/2019 - PR</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 8539 - ARTHUCELY COMERCIO E SERVICOS EIRELI</b>									
9	312-01-0436	ESPONJA P/ LAVAR LOUÇA DUPLA FACE, SENDO UMA FACE EM FIBRA S		UN	1.245,000	0,0000	0,5800	722,10	Venceu
11	312-01-0438	FÓSFORO, ÁREA DE RISCAGEM COM VIDA ÚTIL COMPATÍVEL COM O NÚM		PCT	465,000	0,0000	2,5000	1.162,50	Venceu
23	312-01-0449	PEDRA SANITÁRIA PARA HIGIENIZAR E PERFUMAR VASO SANITÁRIO, 4		UN	2.465,000	0,0000	0,9500	2.341,75	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					4.175,000			4.226,35	
<b>Nr. do Processo: 87/2019</b>									
<b>Licitação: 44/2019 - PR</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 8653 - LINCK COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME</b>									
3	312-01-0323	Cera líquida incolor, para uso em assoalhos de madeiraS0323		UN	1.650,000	0,0000	3,1500	5.197,50	Venceu
4	312-01-0433	CERA LÍQUIDA VERMELHA, PARA USO EM ASSOALHOS DE MADEIRA ENCE		UN	120,000	0,0000	3,1500	378,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					1.770,000			5.575,50	
<b>Nr. do Processo: 87/2019</b>									
<b>Licitação: 44/2019 - PR</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 11070 - SHERIDAN RIO COMERCIO E SERVICOS EIRELI</b>									
1	312-01-0004	ÁGUA SANITÁRIA, GERMICIDA, ALVEJANTE, 2 - 2,5 %S0004	CORDEX	L	4.140,000	0,0000	1,3000	5.382,00	Venceu
2	312-01-0432	BALDE PLÁSTICO, C/ ALÇA DE ARAME ZINCADO, ARTICULADO POR 2 O	ARQPLAST	UN	180,000	0,0000	6,0700	1.092,60	Venceu
5	312-01-0007	DESINFETANTE LÍQUIDO, P/ APLICAÇÃO EM GERAL, GS0007	CORDEX	UN	2.485,000	0,0000	2,4700	6.137,95	Venceu
6	312-01-0434	DESODORIZADOR DE AR, BIODEGRADÁVEL, NÃO CONTENDO CFC, FRAGRÁ	ULTRA FRESH	UN	1.140,000	0,0000	5,8100	6.623,40	Venceu
7	312-01-0008	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA LOUÇA, BIODEGRADÁVEL, 500ML.S0008	BARRA	UN	2.684,000	0,0000	1,1400	3.059,76	Venceu
8	312-01-0056	ESPONJA DE LÃ DE AÇO 60 G, FINA E MACIA, PCT 8 ESPONJASS0056	LIMPPANO	PCT	570,000	0,0000	1,3200	752,40	Venceu
10	312-01-0437	FLANELA LISA EM TECIDO 100 % ALGODÃO, MED. APROX. 38 X 58 CM	FLAMATEX	UN	840,000	0,0000	1,1700	982,80	Venceu
13	312-01-0036	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1.00S0036	CORDEX	UN	3.600,000	0,0000	1,3000	4.680,00	Venceu
14	312-01-0439	INSETICIDA AEROSSOL, COM ÁGUA COMO SOLVENTE, PARA ELIMINAR D	INSET FREE	UN	1.035,000	0,0000	5,2800	5.464,80	Venceu

## FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CASIMIRO DE ABREU

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 87/2019</b>									
<b>Licitação: 44/2019 - PR</b>									
<b>Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 11070 - SHERIDAN RIO COMERCIO E SERVICOS EIRELI</b>									
16	312-01-0441	LIXEIRA REDONDA COM TAMPAS CAPACIDADE 10 LITROS, CONFECCIONAD	ARQPLAST	UN	105,000	0,0000	11,1800	1.173,90	Venceu
18	312-01-0443	LUVA NITRILICA COM FORRO, FLOCADA DE ALGODÃO, M, FORMATO ANA	TALGE	PAR	282,000	0,0000	3,7300	1.051,86	Venceu
20	312-01-0446	PÁ PARA LIXO DOMÉSTICO, EM ALUMÍNIO, COM CABO DE MADEIRA MED	FIMADE	UN	90,000	0,0000	2,3400	210,60	Venceu
22	312-01-0448	PANO DE PRATO EM TECIDO DE ALGODÃO ABSORVENTE, NA COR	FLAMATEX	UN	1.245,000	0,0000	1,3000	1.618,50	Venceu
26	312-01-0451	RODO C/ BASE E CABO DE MADEIRA, BASE MED. APROX. 40 CM C/ 01	UNIÃO	UN	300,000	0,0000	1,2600	378,00	Venceu
27	312-01-0137	SABÃO DE BARRA, TRADICIONAL 200 G UNID.S0137	BARRA	UN	1.185,000	0,0000	0,7700	912,45	Venceu
28	312-01-0326	SABÃO DE CÔCO, EM BARRA DE 100 G, EMBALADOS INDIVIDUALMS0326	BARRA	UN	2.250,000	0,0000	1,1100	2.497,50	Venceu
29	312-01-0047	SABÃO EM PÓ EM CAIXA DE 1 KG.S0047	ESPUMIL	UN	1.210,000	0,0000	2,9300	3.545,30	Venceu
31	312-01-0081	SABONETE LÍQUIDO C/ 800ML PARA REFIL, FRAGRÂNCIA: ERVA S0081	TOPBEL	UN	1.665,000	0,0000	3,6900	6.143,85	Venceu
32	312-01-0169	Saboneteira combinada com reservatório em Alto Impacto:S0169	NOBRE	UN	90,000	0,0000	18,7900	1.691,10	Venceu
33	311-01-0012	SUPORTE DISPENSER DE PAREDE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHS0012	NOBRE	UN	110,000	0,0000	17,6800	1.944,80	Venceu
34	312-01-0414	vassoura de pelo sintético c/ aprox. 6 cm de comprimentoS0414	NL VASSOURAS	UN	75,000	0,0000	6,5400	490,50	Venceu
35	312-01-0452	VASSOURA DE PIAÇAVA C/ APROX. 14 CM DE COMPRIMENTO, PARTE IN	PISOM	UN	480,000	0,0000	4,1600	1.996,80	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>25.761,000</b>			<b>57.830,87</b>	

Casimiro de Abreu, 18 de Setembro de 2019.